MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha· Santo André - SP
CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356-7281
proex@ufabc.edu.br

1

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL PROEC 003/2016

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS PARA OS PROJETOS
INSTITUCIONAIS DA PROEC

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da UFABC (ProEC), no uso de suas atribuições legais torna
pública a PRESENTE RETIFICAÇÃO:

Tabela 1

Onde se lê: nº da ação 002/2016 Coordenador: Evonir Albrecht

Leia-se: nº da ação 002/2016 Coordenador: Maria Isabel Mesquita Vendramini Delcolli/Evonir
Albrecht.

Santo André, 14 de janeiro de 2015.

Gloria Maria Merola de Oliveira
Substituta do Pró-reitor adjunto de Extensão e Cultura

Portaria da SUGEPE nº 403, de 22 de outubro de 2015
Boletim de Serviço n° 505 - 23 de outubro de 2015